
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА  МІСЬКА РАДА 
ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
 від 16.12.2016__№_330_ 
            м.Покровськ 

 
Про хід виконання  рішення  виконкому 
від 21.04.2016 р. № 94 «Про затвердження 
комплексного  плану  заходів протидії 
поширенню   наркоманії,   алкоголізму,  
тютюнопаління   серед     населення 
м. Красноармійськ  на 2016-2017 р.р.» 
 
 

З  метою активізації  боротьби  з  розповсюдженням  наркоманії, алкоголізму, 
тютюнопаління  серед населення   м. Покровськ, та підвищення ефективності боротьби з 
ними, збереження та зміцнення здоров’я населення, посилення пропаганди заходів 
профілактики наркоманії, алкоголізму, тютюнопаління, керуючись статтями 32, 59,73 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 
 
ВИРІШИВ: 
 

1. Інформацію головного лікаря Комунальної лікувально-профілактичної 
установи «Міський наркологічний диспансер м. Красноармійська» Саркісян  Н.В. «Про хід 
виконання рішення виконкому від 21.04.2016 року № 94 « Про затвердження комплексного 
плану заходів протидії поширенню наркоманії, алкоголізму, тютюнопаління серед 
населення м. Красноармійськ на 2016-2017 р.р», прийняти до відома. 

2. Продовжити роботу з виконання рішення виконкому від 21.04.2016 року № 94 
«Про затвердження комплексного плану заходів протидії поширенню наркоманії, 
алкоголізму, тютюнопаління серед населення   м. Красноармійськ на 2016-2017 р.р». 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на КЛПУ «Міський  
наркологічний диспансер м. Красноармійська» (Саркісян), контроль –  на заступника  
міського голови  Третяк Ю. В. 

 
 
 
Міський  голова         Р.В. Требушкін 


